
                                          

УКРАЇНА 
 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
 

 

РІШЕННЯ 

 

від 21 березня 2019 року № 51-25/2019 
 

м. Хмельницький 

 
 

 

Про розробку Стратегії регіонального  

розвитку Хмельницької області 

на 2021 – 2027 роки 

 

 

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про засади 

державної регіональної політики», постанови Кабінету Міністрів України 

від 11 листопада 2015 року № 932 «Про затвердження Порядку розроблення 

регіональних стратегій розвитку і планів заходів з їх реалізації, а також 

проведення моніторингу та оцінки результативності реалізації зазначених 

регіональних стратегій і планів заходів», розглянувши подання голови 

Хмельницької обласної державної адміністрації, обласна рада 

 

 

ВИРІШИЛА:  

 

 

1. Рекомендувати Хмельницькій обласній державній адміністрації 

розробити Стратегію регіонального розвитку Хмельницької області                         

на 2021 – 2027 роки та до 01 грудня 2019 року подати її на розгляд обласної 

ради. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

голови обласної ради Н. Андрійчук і постійну комісію обласної ради                        

з питань економічного розвитку, промисловості, підприємництва, 

енергетики, транспорту та зв’язку. 

 

 

 

Голова ради  М. Загородний 

 


	УКРАЇНА
	ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

	РІШЕННЯ

